



CASE STUDY

Game of Thrones Studio Tour — studium przypadku

Projektory Panasonic ożywiają ten globalny hit telewizyjny podczas wciągającej wycieczki za kulisy Siedmiu Królestw i nie tylko

Client: Linen Mill Studios

Położenie: Banbridge, Irlandia Północna

Wyzwanie

Po ostatniej serii Game of Thrones, Linen Mill Studios chciało odtworzyć wciągające, wysoce wizualne doświadczenie, które przyciągnęłoby legiony fanów serii do interakcji z trasą i ponownego przeżycia ich ulubionych odcinków Game of Thrones. Zestawy musiały być nie tylko autentyczne, ale jakością wciągających efektów wizualnych była niezbędna do sukcesu trasy.

Rozwiązanie

Liczne instalacje najnowocześniejszych projektorów laserowych Panasonic, które zapewniały realistyczne, wciągające wrażenia i były w stanie dostosować się do otoczenia, a także interaktywne wyświetlacze

Odtwarzanie dramatu

Gra o tron to bardzo udany amerykański serial fantasy oparty na bestsellerowych powieściach George'a RR Martina, który po prawie dekadzie w telewizji dobiegł końca po ósmym sezonie.

Z legionami fanów oplakujących jego odejście, atrakcja studia Game of Thrones została otwarta w lutym 2022 roku. Zlokalizowana w autentycznej lokalizacji filmowej Linen Mill Studios w Banbridge w Irlandii Północnej, wciągająca wycieczka studyjna zaprasza gości za kulisy Siedmiu Królestw i nie tylko.



Odwiedzający mogą doświadczyć i odkryć, w jaki sposób jeden z najlepszych na świecie seriali telewizyjnych został stworzony i ożywiony na ekranie. Jedyna na świecie oficjalna trasa studyjna Game of Thrones ma autentyczne zestawy z serii, zachęcając odwiedzających do zanurzenia się w rozległej kolekcji kostiumów, rekwizytów, scenografii i broni, widząc z pierwszej ręki, jak stał się jednym z najpopularniejszych seriali telewizyjnych na antenie.

"Dzięki Panasonic możesz doświadczyć tego, co najlepsze w Game of Thrones"

David Browne

Executive Director

Linen Mill Studios

Bezobsługowe instalacje stacjonarne

Serial fantasy był emitowany przez osiem serii na HBO w USA i Sky w Wielkiej Brytanii, a trasa umiejętnie ożywia sceny z dramatu przy użyciu 15 projektorów laserowych Panasonic 1-Chip DLP i 45 wyświetlaczy Panasonic 4K, od ekranów 55-98 cali. Obecnie Panasonic oferuje najszerszą gamę projektorów 4K o jasności od 3000 do 50 000 lumenów, a jej 1-chipowe projektory DLP idealnie nadają się do ciągłych, bezobsługowych instalacji stacjonarnych w muzeach i takich atrakcjach, jak wycieczka studyjna.



"To jedyna trasa studia Game of Thrones na świecie i jest mekką dla fanów Game of Thrones. Po naszym wielkim otwarciu mieliśmy kilku członków szerszej rodziny Warner i zespołu kierowniczego podczas trasy i byli pod ogromnym wrażeniem tego, co zobaczyli, biorąc pod uwagę znaczenie marki. Cieszymy się, że jest on właściwie reprezentowany, a to, co mamy tutaj dla odwiedzających, jest naprawdę światowej klasy."

David Browne

Executive Director

Linen Mill Studios



Zrównoważona eksploatacja

Dla Davida i jego zespołu ważne było również, aby projektory Panasonic były jak najbardziej zrównoważone. Tryb gotowości projektorów i możliwość ścisłego sterowania projektorami za pomocą systemu kontroli pokazów wycieczki umożliwiają korzystanie z urządzeń tylko wtedy, gdy jest to wymagane - oszczędzając energię. Ponadto projektory laserowe mają bezobsługową żywotność ponad 20 000 godzin i nie wymagają regularnej wymiany żarówek.

Jakość kolorów oświetlenia i wyświetlaczy była najważniejsza dla sukcesu

Z inżynierskiego punktu widzenia kolorowe oświetlenie scenografii radykalnie zmienia ich wygląd, a równie ważne było, aby jakość kolorów projektorów i wyświetlaczy była na tym samym wysokim poziomie.

Najlepsza w swojej klasie reprodukcja kolorów projekcyjnych firmy Panasonic sprawia, że wciągające wrażenia wyróżniają się z tłumu, a rozwiązania 4K pokazują najwyższy poziom szczegółowości, bez widocznych pikseli, zapewniając najbardziej realistyczne i naturalne wrażenia. Zakres elastycznych opcji instalacji, takich jak obiektywy Ultra Short Throw, zapewnia, że sprzęt pozostaje niewidoczny, a wciągająca iluzja nigdy nie zostanie zerwana. Odwiedzający mogą stać blisko treści, nigdy nie rzucając cienia.





Kolejną ważną zaletą korzystania z projektorów Panasonic była możliwość wyraźnego fotografowania wciągających obrazów przez odwiedzających w celu wykorzystania ich w mediach społecznościowych. David Browne wyjaśnił: *"Dziś jesteśmy zdominowani przez media społecznościowe i zapraszamy naszych gości do zrobienia jak największej liczby zdjęć. Wiele par lubi na przykład zrobić sobie selfie w pokoju Game of Thrones."*

Realizacja celów wycieczki

Oprócz głównych projektorów Panasonic dostępne są inne technologie firmy Panasonic, od mniejszych projektorów po profesjonalne wyświetlacze. Niektóre z nich są wkomponowane w scenografię, aby ukryć magię, podczas gdy inne są interaktywnymi wyświetlaczami.

David dodaje, że umiejętność współpracy z firmą Panasonic ma fundamentalne znaczenie dla realizacji tego, co trasa miała osiągnąć. *"Dzięki Panasonic można teraz zobaczyć to, co najlepsze w 'Grze o tron' w Irlandii Północnej."*



